Дополнительные выборы депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
10 сентября 2017 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
     «24» сентября  2017 года                                                              № 123/1673

О премировании председателей участковых избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению  дополнительных выборов  депутата Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва.
Руководствуясь  постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от  13 июля 2017 года   №178/1359 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Ленинградской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва», решением Территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района от 01.08.2017 года № 116/1641 «О распределении средств федерального бюджета  участковым избирательным комиссиям  на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района решила:
1. Установить размеры ведомственных коэффициентов для выплаты вознаграждения председателям участковых избирательных комиссий Гатчинского муниципального района с правом решающего голоса за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва (приложение 1);
2. Выплатить вознаграждение за большой вклад в организацию, подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва председателям участковых избирательных комиссий Гатчинского муниципального района 27 сентября 2017 г.;
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК И.Л. Смык.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                   Смык И.Л.

Секретарь
[bookmark: _GoBack]территориальной избирательной комиссии                                                    Патрушева Г.В.